
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kecskemét

Vezető:

Vincze Ágnes 9,000 8,000 9,250 26,250

Bene Vivien 9,250 9,250 9,300 27,800

Kovács Csenge 8,700 9,400 9,400 27,500

Koi Viktória 9,150 9,300 9,300 27,750

Harkai Anna 9,550 9,350 9,550 28,450

Lukács Szonja 9,500 9,300 9,500 28,300

Össz: 37,450 37,350 37,750 112,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Nagykőrös

Vezető:

Hengán Vivien - 8,650 8,850 17,500

Dobos Dóra 8,950 8,650 8,750 26,350

Nyilas Antónia 9,100 8,800 8,950 26,850

Bartatus Nikolett 9,200 8,900 9,250 27,350

Horváth Luca 9,550 9,000 9,050 27,600

Bodzsár Leila 9,550 9,150 9,350 28,050

Össz: 37,400 35,850 36,600 109,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Szeged

Vezető:

Fontos Hanna 9,200 8,800 8,750 26,750

Szekeres Szonja 9,100 8,950 8,850 26,900

Papp Viktória 9,250 8,800 8,900 26,950

Fontos Gréta 9,300 9,000 9,050 27,350

Miklós Dorina 9,500 9,100 9,200 27,800

Czégé Klaudia 9,150 8,950 9,250 27,350

Össz: 37,250 36,000 36,400 109,650

Kecskemét, 2017. március 24.

Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Össz.Név:

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Név: Össz.

Név: Össz.

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Bálint Erika



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Kiskunfélegyháza

Vezető:

Retkes Dorka 8,550 9,000 9,050 26,600

Nagy-Pál Eszter 8,750 9,200 9,250 27,200

Siber Szófia 9,150 9,300 9,450 27,900

Gombás Bora 8,800 9,300 9,400 27,500

Össz: 35,250 36,800 37,150 109,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Tura

Vezető:

Matvejira Melissza 8,650 8,550 8,450 25,650

Sára Bernadett 9,100 8,400 8,550 26,050

Bazán Noémi 8,400 8,550 8,550 25,500

Csörgi Andrea 8,600 8,700 8,750 26,050

Szücs Vanessza 8,900 8,900 8,700 26,500

Miklós Edina 9,450 8,950 9,000 27,400

Össz: 36,100 35,100 35,000 106,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Szegvár

Vezető:

Tulipán Petra - 7,700 8,750 16,450

Dancsik Fanni 8,600 8,500 8,750 25,850

Tóth Viktória 8,850 8,750 8,950 26,550

Csapi Loréna 8,550 8,850 9,000 26,400

Ágoston Zita 9,100 7,850 9,000 25,950

Magyar Réka 8,100 8,850 8,850 25,800

Össz: 35,100 34,950 35,800 105,850

Kecskemét, 2017. március 24.

0

Forray Máté Ált. Isk.

0

Hevesy György Ált. Isk.

0

József Attila Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Veresegyház

Vezető:

Balázs Kincső 8,500 8,400 8,600 25,500

Kaincz Zsófia 8,600 8,200 8,850 25,650

Bara-Fekete Panna 8,550 7,700 7,900 24,150

Virágh Gyöngyér 8,600 8,600 9,050 26,250

Tenke Margaréta 9,000 8,850 9,150 27,000

Csizmadia Zsófia 8,600 8,800 8,750 26,150

Össz: 34,800 34,650 35,800 105,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Kalocsa

Vezető:

Pintér Eszter 8,600 7,050 8,650 24,300

Farkas Dorina 8,750 8,200 8,100 25,050

Fekete Lizett 8,800 8,300 8,750 25,850

Izsák Lili 8,650 7,650 8,900 25,200

Izsák Anna 9,150 8,750 9,000 26,900

Farkas Luca 8,700 8,800 8,950 26,450

Össz: 35,400 34,050 35,600 105,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Nagykőrös

Vezető:

Cziriák Andrea 8,700 8,100 8,400 25,200

Medgyesi Nikoletta 8,800 8,400 8,750 25,950

Nagy Dóra 8,700 7,450 8,700 24,850

Farkas Réka 8,750 8,400 8,550 25,700

Vilcsák Klaudia 9,000 7,450 8,850 25,300

Árvai Valentina 9,200 9,200 8,900 27,300

Össz: 35,750 34,100 35,200 105,050

Kecskemét, 2017. március 24.

0

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Cziczóné Vörös Edit

Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Csiti Zoltánné

II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Szekszárd

Vezető:

Placskó Eszter 8,700 8,150 8,400 25,250

Csontos Alina 8,500 7,000 8,650 24,150

Boskó Lara 8,650 7,850 8,550 25,050

Kovács Dóra 8,650 8,600 8,650 25,900

Vajda Ingrid 8,950 8,750 8,850 26,550

Kovács Emese 9,150 8,700 8,900 26,750

Össz: 35,450 34,200 35,050 104,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 13 Szolnok

Vezető:

Pápai Abigél 8,250 7,250 8,400 23,900

Berki Angéla 8,400 7,950 8,400 24,750

Tóth Orsolya 8,100 7,000 8,250 23,350

Csontos Csenge 8,150 7,700 8,250 24,100

Csécsei Enikő 8,000 8,250 8,500 24,750

Miriszlai Bernadett 8,600 8,700 8,700 26,000

Össz: 33,400 32,600 34,000 100,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Tomajmonostora

Vezető:

Kovács Tamara Nelli 8,650 8,100 8,450 25,200

Magyar Dorina 8,600 7,000 8,050 23,650

Bakó Cintia Dóra 8,150 7,500 8,200 23,850

Bodnár Réka 8,600 7,000 8,550 24,150

Bukta Petra 8,800 8,500 8,850 26,150

Össz: 34,650 31,100 34,050 99,800

Kecskemét, 2017. március 24.

Mutzhaun Ildikó

PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI

Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI

Mondiné Bódi Melinda

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Sághy Judit

Tomajmonostorai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 5 Bonyhád

Vezető:

Németh Vivien 8,050 6,000 7,000 21,050

Fábián Mercédesz 6,000 6,900 7,900 20,800

Szabó Hanna Liza 8,100 7,850 8,300 24,250

György Bettina 8,100 7,550 8,300 23,950

Scheidler Réka 8,650 6,800 8,650 24,100

Haramina Virág 8,650 7,700 8,700 25,050

Össz: 33,500 30,000 33,950 97,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 3 Algyő

Vezető:

Vidács Viktória 7,100 6,750 8,300 22,150

Zsurka Luca 7,150 7,750 7,350 22,250

Kiss Virág 8,100 7,350 8,350 23,800

Sulyok Rebeka 8,500 7,300 8,450 24,250

Füzesy Vanda 8,500 8,000 8,400 24,900

Varga Liza 6,500 6,050 8,100 20,650

Össz: 32,250 30,400 33,500 96,150

Kecskemét, 2017. március 24.

Kaufman Gábor

Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI

III-IV. korcsoport "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
Kecskemét

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

0

Fehér Ignác Ált. Isk.



1 Harkai Anna Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,550 9,350 9,550 28,450
2 Lukács Szonja Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,300 9,500 28,300
3 Bodzsár Leila Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,150 9,350 28,050
4 Siber Szófia Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,150 9,300 9,450 27,900
5 Bene Vivien Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,250 9,250 9,300 27,800
5 Miklós Dorina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,100 9,200 27,800
7 Koi Viktória Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,150 9,300 9,300 27,750
8 Horváth Luca Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,550 9,000 9,050 27,600
9 Gombás Bora Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,800 9,300 9,400 27,500
9 Kovács Csenge Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,700 9,400 9,400 27,500

11 Miklós Edina Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,450 8,950 9,000 27,400
12 Bartatus Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 9,250 27,350
12 Fontos Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 9,050 27,350
12 Czégé Klaudia Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,950 9,250 27,350
15 Árvai Valentina Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,200 8,900 27,300
16 Nagy-Pál Eszter Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,750 9,200 9,250 27,200
17 Tenke Margaréta Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,000 8,850 9,150 27,000
18 Papp Viktória Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,800 8,900 26,950
19 Izsák Anna Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,150 8,750 9,000 26,900
19 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,950 8,850 26,900
21 Nyilas Antónia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 8,950 26,850
22 Kovács Emese Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 9,150 8,700 8,900 26,750
22 Fontos Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,800 8,750 26,750
24 Retkes Dorka Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,550 9,000 9,050 26,600
25 Tóth Viktória Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,850 8,750 8,950 26,550
26 Vajda Ingrid Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 8,950 8,750 8,850 26,550
27 Szücs Vanessza Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,900 8,900 8,700 26,500
28 Farkas Luca Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,800 8,950 26,450
29 Csapi Loréna Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,550 8,850 9,000 26,400
30 Dobos Dóra Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 8,650 8,750 26,350
31 Virágh Gyöngyér Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,600 9,050 26,250
31 Vincze Ágnes Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,000 8,000 9,250 26,250
33 Csizmadia Zsófia Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,800 8,750 26,150
33 Bukta Petra Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,800 8,500 8,850 26,150
35 Sára Bernadett Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,100 8,400 8,550 26,050
36 Csörgi Andrea Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,600 8,700 8,750 26,050
37 Miriszlai Bernadett Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,600 8,700 8,700 26,000
38 Medgyesi Nikoletta Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,400 8,750 25,950
39 Ágoston Zita Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 9,100 7,850 9,000 25,950
40 Kovács Dóra Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 8,650 8,600 8,650 25,900
41 Fekete Lizett Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,300 8,750 25,850
41 Dancsik Fanni Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,600 8,500 8,750 25,850
43 Magyar Réka Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,100 8,850 8,850 25,800
44 Farkas Réka Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,750 8,400 8,550 25,700
45 Matvejira Melissza Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,650 8,550 8,450 25,650
46 Kaincz Zsófia Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,200 8,850 25,650
47 Bazán Noémi Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,400 8,550 8,550 25,500
48 Balázs Kincső Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,500 8,400 8,600 25,500
49 Vilcsák Klaudia Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,000 7,450 8,850 25,300
50 Placskó Eszter Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 8,700 8,150 8,400 25,250

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2017. március 24. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Kecskemét



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2017. március 24. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Kecskemét

51 Izsák Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,650 7,650 8,900 25,200
52 Kovács Tamara Nelli Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,650 8,100 8,450 25,200
53 Cziriák Andrea Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,100 8,400 25,200
54 Haramina Virág Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 8,650 7,700 8,700 25,050
54 Boskó Lara Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 8,650 7,850 8,550 25,050
56 Farkas Dorina Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,200 8,100 25,050
57 Füzesy Vanda Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,500 8,000 8,400 24,900
58 Nagy Dóra Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,700 7,450 8,700 24,850
59 Berki Angéla Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,400 7,950 8,400 24,750
59 Csécsei Enikő Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,000 8,250 8,500 24,750
61 Pintér Eszter Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,600 7,050 8,650 24,300
62 Sulyok Rebeka Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,500 7,300 8,450 24,250
62 Szabó Hanna Liza Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 8,100 7,850 8,300 24,250
64 Bara-Fekete Panna Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,550 7,700 7,900 24,150
64 Bodnár Réka Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,600 7,000 8,550 24,150
64 Csontos Alina Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyakorlóisk. És AMI 8,500 7,000 8,650 24,150
67 Scheidler Réka Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 8,650 6,800 8,650 24,100
67 Csontos Csenge Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,150 7,700 8,250 24,100
69 György Bettina Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 8,100 7,550 8,300 23,950
70 Pápai Abigél Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,250 7,250 8,400 23,900
71 Bakó Cintia Dóra Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,150 7,500 8,200 23,850
72 Kiss Virág Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,100 7,350 8,350 23,800
73 Magyar Dorina Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,600 7,000 8,050 23,650
74 Tóth Orsolya Szolnok Széchenyi Körúti Sportisk. Ált. Isk. és AMI 8,100 7,000 8,250 23,350
75 Zsurka Luca Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 7,150 7,750 7,350 22,250
76 Vidács Viktória Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 7,100 6,750 8,300 22,150
77 Németh Vivien Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 8,050 6,000 7,000 21,050
78 Fábián Mercédesz Bonyhád Bonyhádi Ált. Isk., Gimn. és AMI 6,000 6,900 7,900 20,800
79 Varga Liza Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 6,500 6,050 8,100 20,650
80 Hengán Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. - 8,650 8,850 17,500
81 Tulipán Petra Szegvár Forray Máté Ált. Isk. - 7,700 8,750 16,450


